
 

24127 Bergamo, via dei Caniana, 2 - tel. 035 2052 876 -  fax 035 2052 862 – e-mail selezionipersonale@unibg.it 
e-mail di posta elettronica certificata  protocollo@legalmail.unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo -  www.unibg.it - Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 

 

 
Oggetto: approvazione atti concorso pubblico, per titoli e esami, riservato esclusivamente ai soggetti di cui 
all’art. 18 comma 2 della legge 12 marzo 1999, n. 68 per il reclutamento di n. 1 unità di personale nella 
categoria C posizione economica C1 (area amministrativa) a tempo indeterminato e a tempo pieno presso 
l’Università degli Studi di Bergamo.   

                
            Rep. n.                   120/2014 

 Decreto prot. n.    39030/VII/1  
 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
PREMESSO CHE con proprio Decreto Rep. n. 38/2014 del 13.6.2014 pubblicato in G.U. n. 46 del 13.6.2014 

è stato emanato il bando di concorso in oggetto; 
DATO ATTO CHE in data 27.11.2014, a seguito di convocazione mediante avviso pubblicato in G.U. n. 74 

del 23.9.2014, si sono svolte le prove scritta e teorico pratica, come previsto dall’art. 7 del 
bando citato,  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice nominata con Decreto Rep. n. 80/2014 del 
30.10.2014, agli atti,  

DATO ATTO CHE dalle risultanze finali presentate dalla Commissione giudicatrice è emerso che: 
- alle prove scritte si sono presentati i seguenti candidati: 

Sig.ra Aiello Loredana 
Dott.ssa Alemanno Sara 
Sig. Capocchia Alessio 
Dott. Ciccarelli Livio 
Sig.ra Spena Paola 

- che la termine della valutazione delle prove scritte (verbali del 27.11.2014) nessuno dei 
predetti candidati ha conseguito la soglia minima di idoneità stabilita dal bando e 
dall’art. 7 comma 1 lettera a) del D.P.R. 487/1994, pari a punti 21/30 in ciascuna delle 
prove, per l’ammissione alla prova orale; 

- che gli esiti delle prove scritte sono stati pubblicati sul sito web dell’Ateneo, nei termini 
indicati dal bando; 

RICHIAMATO in particolare, l’art. 11 del bando di concorso sopra citato che prevede le modalità di 
approvazione degli atti della procedura; 

ACCERTATA  la regolarità formale; 

DECRETA 

Art. 1 
 

Si prende atto dell’esito del concorso pubblico in oggetto, conclusasi senza idonei, di cui alle risultanze finali 
pervenute dalla Commissione giudicatrice. 

 
Art. 2 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo. Di tale affissione sarà dato 
avviso nella Gazzetta Ufficiale IV^ Serie Speciale - Concorsi ed esami; dalla data di pubblicazione in G.U. di 
detto avviso decorre il termine per eventuali impugnative. 

Bergamo, 18.12.2014 
 
       IL DIRETTORE GENERALE 
                              (Dott. Giuseppe Giovanelli) 
         f.to Giuseppe Giovanelli  


